
ВОДЕЧКА КОМПАНИЈА ВО УВОЗ И ДИСТРИБУЦИЈА НА 
ПРОИЗВОДИ ГО ПРОШИРУВА СВОЈОТ ТИМ!

 : 

FMCG

📢 Вработуваме

СМЕТКОВОДИТЕЛ - СТРУМИЦА     
 :Вашите работни задачи ќе вклучуваат

Книжење на влезни и излезни фактури
Подготовка и контрола на финансиски извештаи
Комуникација со институции

Следење на законска регулатива од областа на сметководство и
финансии

Водење на финансиско и материјално сметководство

Потребни квалификации?
Завршено високо образование

 Претходно работно искуство во областа на финансии
 Живеалиште во Струмица
 Овластени сметководители ќе се сметаат за предност

Што бараме во вашиот профил?
 Одговорност, организираност и комуникативност
 Флексибилност за работа 
 Способност за тимска работа и работа во динамична средина

Што нудиме?
Стабилно вработување во успешна компанија со традиција и раст
Празнични пакетчиња за Нова Година и Велигден

 Можност за напредување и професионален развој 
 Пријатна и поддржувачка работна средина

 Аплицирајте денес и станете дел од успешен и динамичен тим! 
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🔹 🔹

Заинтересирани сте? Испратете  а вашата професионална биографи а (CV) преку
полето „Брза Апликација“. 🔔 Напомена: Само кандидатите кои ќе влезат во потесен

круг ќе бидат контактирани.
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